
 

 

 

Operacinių procesų analitikas (-ė) Operacijų skyriuje  

LP EXPRESS – tai Lietuvos pašto prekės ženklas, su kuriuo vystoma kurjerių ir siuntų savitarnos 

terminalų veikla. Mes esame veržlūs, greiti, ambicingi ir siekiame tapti rinkos lyderiais Lietuvoje. 

Mes plečiame savo veiklą ir kviečiame Tave prisijungti prie mūsų komandos. Todėl jei esi 

pareigingas (-a), darbštus (-i), žingeidus (-i) ir atsakingas (-a) bei nori dirbti komandoje, kurioje 

viskas įmanoma - prisijunk prie mūsų.  

 

Šiuo metu ieškome iniciatyvių, entuziastingų, siekiančių mokytis ir tobulėti asmenybių, 

norinčių prisijungti prie mūsų Operacijų skyriaus.  

  

Ką Jūs darysite? 

 analizuosite skyriaus veiklos efektyvumo ir kokybės rodiklius, teiksite pasiūlymus kokybei 

gerinti; 

 analizuosite veiklos sąnaudas bei ekonominius rodiklius; 

 analizuosite informaciją apie siuntų verslo rinką, jos pokyčius, klientų poreikius; 

 teiksite pasiūlymus dėl Operacijų skyriaus veiklos procesų efektyvinimo. 

Ko mes tikimės? 

 analitinio mąstymo; 

 darbo kompiuteriu įgūdžių; 

 darbštumo ir kruopštumo atliekant darbus; 

 iniciatyvumo, gebėjimo dirbti savarankiškai. 

Ką mes siūlome? 

 jauną kolektyvą; 

 lankstų darbo grafiką; 

 laiku mokamą atlyginimą. 

Kaip prisijungti? 

Sudominome? Siųskite CV el. paštu karjera@lpexpress.lt su nuoroda „Operacinių procesų 

analitikas“. 

Konfidencialumą garantuojame. Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus 

kandidatus. 

 

mailto:karjera@lpexpress.lt

